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Operetka na WYNOS
ponownie w Wadowicach!

Stowarzyszenie Operetka Wrocławska po wadowickim sukcesie „Operetki na WYNOS!”,
serdecznie zaprasza na dwa wyjątkowe koncerty związane z polską piosenką
dwudziestolecia międzywojennego.

W programie „Lata 20., i 30. na WYNOS!” wokaliści przeniosą odbiorców w podróż po kabaretowym
świecie polskich przebojów E. Bodo, H. Ordonówny, M. Fogga, S. Przybylskiej, J. Kiepury: „Powróćmy
jak za dawnych lat…”, „Jesienne róże”, „Zimny drań”, „Umówiłem się z nią na 9”, „Brunetki,
blondynki”, „Ach, śpij kochanie”, „Gramofonomanka”, „Na pierwszy znak”, „Ta mała” i wiele innych.

Piosenka kabaretowa pochodząca z wodewili i często z pierwszych polskich przedwojennych filmów
stanowi niezwykle ważny element kultury polskiej. Zaprezentują się znakomici wokaliści, którzy za
sprawą oryginalnych aranży Ivana Zhukova zaprezentują piosenki z dawnych lat. Po koncertach dla
dzieci będą wręczane kolorowanki retro z ciekawostkami, rebusami i wykreślanką, związane z polską
piosenką retro. Zaplanowany został także konkurs na najpiękniejsze prace plastyczne z atrakcyjnymi
nagrodami rzeczowymi.

Wystąpią:
Mariola Augustyn – sopran
Damian Domalewski – tenor
Tomasz Maleszewski – tenor
Tancerze Teatru Scena Kamienica
Wydarzenie poprowadzi Maciej Michałkowski

HARMONOGRAM WYDARZEŃ:
sobota, 2 września 2023 r.
godz. 16.00 Muszla Koncertowa w Parku Miejskim
godz. 19:00 plac Jana Pawła II

Stowarzyszenie Operetka Wrocławska jest pomysłodawcą i realizatorem unikalnego w skali
kraju projektu „Koncertów na WYNOS!”. Wydarzenie to cieszy się ogromnym zainteresowaniem
widzów i stanowi przystępność możliwość oglądania i słuchania koncertów w miejscach zupełnie
nieoczywistych do prezentacji tego typu wydarzeń. Dotychczas wydarzenia w ramach teatru
objazdowego odbyły się na podwórkach, rynkach, skwerkach i placach oraz w instytucjach kultury.
Od 2020 roku Stowarzyszenie Operetka Wrocławska realizuje ogólnopolską trasę koncertową, która
odbyła się dotychczas w 100 polskich miejscowościach i 11 województwach.

Strona 1/2



Małopolski System Informacji Turystycznej
34-100 Wadowice, ul. Kościelna 4

tel./fax +48 33 873 23 65
biuro@it.wadowice.pl

  

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

